

# Årsredovisning

för

## Q-Trans AB

556633-9353

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pia Burén, Styrelseledamot

2022-10-31

Styrelsen för Q-Trans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2002 och bedriver sedan dess internationell logistik och terminalverksamhet, lagerhållning och spedition samt därmed förening verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	43 795	26 485	15 415	27 297
Resultat efter finansiella poster	5 044	2 172	257	1 256
Soliditet (%)	29	38	40	28

Omsättningen har ökat på grund av en ökning i godsmängden från de större kunderna. Även en större ordergång på inrikestrafiken har ökat väsentligt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	972 495	1 255 606	2 348 101
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 255 606	-1 255 606	0
Årets resultat				2 835 210	2 835 210
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>228 101</b>	<b>2 835 210</b>	<b>3 183 311</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 100
årets vinst	2 835 210
	<b>3 063 310</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 300 kronor per aktie)	1 300 000
i ny räkning överföres	1 763 310
	<b>3 063 310</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		43 795 248	26 484 794
Övriga rörelseintäkter		179 024	185 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>43 974 273</b>	<b>26 670 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta transporter		-35 477 851	-20 870 868
Övriga externa kostnader		-1 381 741	-1 362 224
Personalkostnader	2	-1 900 797	-2 195 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-159 946	-70 236
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 920 336</b>	<b>-24 498 486</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 053 936</b>	<b>2 172 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 271	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 271</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 043 666</b>	<b>2 172 029</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 234 555	-550 000
Förändring av överavskrivningar		-210 948	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 445 503</b>	<b>-550 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 598 163</b>	<b>1 622 029</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-762 953	-366 423
<b>Årets resultat</b>		<b>2 835 210</b>	<b>1 255 606</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

668 034

62 980

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**668 034**

**62 980**

**Summa anläggningstillgångar**

**668 034**

**62 980**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 512 459

3 808 881

Övriga fordringar

73 800

267 914

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

245 308

180 665

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 831 567**

**4 257 460**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 994 773

4 841 855

**Summa kassa och bank**

**8 994 773**

**4 841 855**

**Summa omsättningstillgångar**

**17 826 340**

**9 099 315**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**18 494 374**

**9 162 295**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	228 100	972 495
Årets resultat	2 835 210	1 255 606
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>3 063 310</b>	<b>2 228 101</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 183 310</b>	<b>2 348 101</b>
---------------------------	------------------	------------------

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 638 260	1 403 705
Akkumulerade överavskrivningar	210 948	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 849 208</b>	<b>1 403 705</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	441 596	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>441 596</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	93 648	0
Leverantörsskulder	8 613 608	3 833 082
Skatteskulder	535 893	140 588
Övriga skulder	1 733 251	416 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 043 860	1 020 152
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 020 260</b>	<b>5 410 489</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>18 494 374</b>	<b>9 162 295</b>
-------------------	------------------

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	351 180	609 276
Inköp	765 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-314 900	-258 096
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>801 280</b>	<b>351 180</b>
Ingående avskrivningar	-288 200	-476 060
Försäljningar/utrangeringar	314 900	258 096
Årets avskrivningar	-159 946	-70 236
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 246</b>	<b>-288 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>668 034</b>	<b>62 980</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 535 244 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	441 596	0
	<b>441 596</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 648	0
	<b>93 648</b>	<b>0</b>

Göteborg

*Pia Burén*  
Pia Burén  
Ordförande  
2022-10-26

*Mattias Gustavsson*  
Mattias Gustavsson  
2022-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-27

*Heléne Ekman*  
Heléne Ekman  
Godkänd revisor
